[image: ]

	МУНІЦИПАЛЬНА БЮДЖЕТНА ЗАГАЛЬНООСВІТНЯ УСТАНОВА "ВОЙКОВСЬКА ШКОЛА ПЕРВОМАЙСЬКОГО РАЙОНУ РЕСПУБЛІКИ КРИМ"
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ «ВОЙКОВСКАЯ ШКОЛА ПЕРВОМАЙСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ КРЫМ»
	КЪЫРЫМ
ДЖУМХУРИЕТИ
ПЕРВОМАЙСК
РАЙОНЫНЫНЪ «ВОЙКОВО МЕКТЕБИ»
УМУМТАСИЛЬ МУЭСИСЕСИ

ПРИКАЗ
№ 32

04.02.2016г.
О предоставлении дополнительных
каникул для обучающих 1 класса

В соответствии с ФЗ-273 «Об образовании в Российской Федерации», с требованиями СанПиН, Уставом школы, календарным учебным графиком на 2015-2016 учебный год

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Предоставить обучающимся 1 класса дополнительные каникулы в количестве семи календарных дней с 08.02.2016г. по 14.02.2016г.
2. Классному руководителю Семенченко Е.Г.:
2.1.  Довести  данную информацию до родителей (законных представителей) в срок до 05.02.2016г.
2.2.  Провести инструктаж по технике безопасности обучающихся и ПДД с отметкой в журнале
2.3.  Спланировать мероприятия на период дополнительных каникул.
3. Разместить данный приказ на сайте школы (ответственный Халилов Э.Д.).
4. Возложить контроль за исполнением приказа на заместителя директора по УВР Галактионову С.А.

И.о. директора школы:                                               С.Н. Яцкина
Ознакомлены:                                                              С.А. Галактионова
Е.Г. Семенченко
Э.Д. Халилов
image1.png

image2.emf

oleObject1.bin
[image: image1.png]